PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.08.2018г.    № 242-р
         п. Шумячи
	О внесении в Совет депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О соблюдении мер пожарной  безопасности на территории Шумячского городского поселения»

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения

1. Внести в Совет депутатов Шумячского городского поселения проект решения «О соблюдении мер пожарной  безопасности на территории Шумячского городского поселения».

2. Назначить начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Павлюченкову Людмилу Алексеевну официальным представителем при рассмотрении Советом депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О соблюдении мер пожарной  безопасности на территории Шумячского городского поселения».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от _______2018 г. № __

	О соблюдении мер пожарной  безопасности на территории Шумячского городского поселения

Рассмотрев информацию начальника Отдела городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченковой о соблюдении мер пожарной безопасности на территории Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

Решил:

1. Принять к сведению информацию начальника Отдела городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченковой о соблюдении мер пожарной безопасности на территории Шумячского городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

	Отп.1 экз. – в дело

Исп: Начальник Отдела городского хозяйства
Л.А. Павлюченкова_______________

Тел. 4-71-86

15.08.2018 г.

	Разослать: Отделу гор/хоз-ва, Отдел экономики, прокурору, Администрации

	Разработчик: менеджер Отдела
Городского хозяйства
А.В. Вернова _________________
Тел. 4-11-85
15.08.2018 г.

	ВИЗЫ:

	А.В. Царев _________________________

И.В. Кулешова ______________________

А.Н. Быков ________________________

	 «______» ___________ 2018г.
«______»____________ 2018г.

«______»____________ 2018г.